МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

(семнадцатое заседание третьего созыва)
от  21.06.2017  №  107
О внесении изменений в решение совета депутатов
от 07.09.2017 года № 75 «Об утверждении новой

редакции Положения о бюджетном процессе в

Волосовском городском поселении»
Совет депутатов муниципального образования   Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования   Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 07 сентября 2017  года № 75 «Об утверждении новой редакции Положения о бюджетном процессе в Волосовском городском поселении» следующие изменения:

1.1.Пункт 5 статьи 25 дополнить абзацами следующего содержания:

  «В случае отклонения в первом чтении проекта решения о бюджете на очередной финансовый год и плановый период и передачи его в согласительную комиссию  в течение 10 дней указанная комиссия разрабатывает вариант основных характеристик проекта бюджета на очередной финансовый год и плановый период;

 Срок рассмотрения проекта решения о бюджете на очередной финансовый год и плановый период во втором чтении в течение 10 дней со дня его принятия в первом чтении».
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: volosovo-gorod.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя бюджетной комиссии совета депутатов.
Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение                                      С.А. Фролов